
♦ ♦♦

K

N á ro d n í  
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 5-4, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

Počet listů: 1

Objednávka

Vážení,

na základě Vaší nabídky ze dne 25.09.2023 u Vás objednávám e a rboristické  práce  
na 52 ks vzrostlých  dřev in  v intravilánu obce Kladruby nad Labem a v okolí kůlny na 
Miláčku viz situační zákresy. Stromy se nacházejí na pozemcích p.č. 9, 133/2, 134/1, 
139/1, 150/1, 166/1 a 1003 k.ú. Kladruby nad Labem, okres Pardubice. Rozsah prací dle 
přiložené specifikace. Práce musí odpovídat arboristickému standardu SPPK A02 002:2015. 
Úklid ořezané dřevní hmoty je v režii objednatele. Z provozních důvodů NHK budou práce 
rozděleny na 5 etap: zámecká zahrada, sklady 1, sklady 2, bytovka č.p. 43 a Miláčkova 
kůlna. Po ukončení každé z etap proběhne předání díla a fakturace.

0 3 -10- 2323
............................... 
+420 ................. 
...............@nhkladruby.cz

Přílohy: 8 listů

Env iroo ffice  s.r.o.

IČO 19072481  

Na Fo lim ance 2155/15  

120 00 Praha 2

Celková cena: 349.800,- Kč bez DPH

Termín realizace: do 30.11.2023

Faktura bude vystavena po posky tnu tí p lněn í se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení.

Žádám e o po tv rzen í té to  ob jednávky  na e-m ail . . . . . . . . . . . . .@ nhkladruby.cz

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem

Ing. Jiří Ma, 

ředitel Náro o hřebčína Kladruby nad Labem

Přílohy:

1. Nabídka ze dne 25.09.2023
2. Specifikace zásahů
3. Situační plány

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel..- +420 ................. 
ID DS: mw6u68u

.............@nhkladruby.cz 
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


Listí

KLADRUBY - ZÁMEK, 2023

inv.č. i taxon SKV SV 1ř. S vrchol zlomy dutiny plodnice poznámka ZŘ BŘ LRŘ ORŘ
1 lípa srdčitá X X altán, lavička X X
2 dub letní X X

3 javor mléč X X X

4 jilm
5 lípa srdčitá X X břečťan,suchý vrchol X X

6 lípa srdčitá X vitalita, torzo X
7 lípa srdčitá X X X
8 lípa srdčitá X X X
9 platan javorolistý X X X X X
10 lípa srdčitá zredukovaná, 3xVD 4t
11 dub letní pyramidální X X X
12 javor mléč X X zlomy,náklon X X

13 dub letní pyramidální X X X X

Stránka 1



KLADRUBY - HOSPODÁŘSKY DVŮR - SKLADY 1
C. TA X O N Z D R .Ř E Z BEZ P .Ř . LR  Ř E Z R E D U K C E V A Z B A P O Z N Á M K A A O P K Č R

1 akát bílý X X el.vedení, úžlabí S -R B .S -R LS P

2 akát bílý X X el.vedení S -R B .S -R LS P

3 jasan ztepilý X X výlom v hl.úžlabí, el.vedení S -RB .S -RO

4 jasan ztepilý X X X 3kmen,el.vedení, střecha,tlak. větvení
S -R B ,S -R LSP , 

1x S-VDH  4t

5 jasan ztepilý výrazně snížená vitalita,odumírá,kácet

6 lípa srdčitá X X X 3kmen, střecha
S -R B .S -R LLR  

3x S-VDH  4t

7 dub letní X X suchá vrcholová část S-RB

8 dub letní X X X
ochm et.plodnice hlívy na bázi 

km ene,plošné poškozen í kmene,

S -R B ,S -R LS P  

1x S-VDH  4t 

1x S-VDD  8t

9 jasan ztepilý - u P S O
odumřelá vrcholová část, výrazně 
zhoršená vitalita, omezená 
perspektivami.vedení, střecha,kácet



KLADRUBY - HOSPODÁŘSKÝ DVŮR - SKLADY 2
C. T A X O N Z D R .Ř E Z BEZP.Ř . LR  Ř EZ R E D U K C E V A Z B A P O Z N Á M K A A O P K Č R

1 jasan ztepilý X X plot S -RB .S -RO

2 jasan ztepilý X X výlom kmene,dutina, plot S -RB ,S -RO

3 jasan ztepilý X X X 2 kmen,plot
S -RB ,S -R LLR , 

1x S-VDH  4t

4 jasan ztepilý X plot S -LR R L

5 jasan ztepilý X plot S -LR R L

6 jasan ztepilý X X 2 kmen, plot S -R B .S -R LLR

7 jasan ztepilý X skupina, plot S -LR R L

8 dub letní X X
sn ížená vitalita,zlom kosterní větve, 

pahýly, střechy
S -R B .S -R LS P

9 jasan ztepilý X střecha pily S -R LS P

10 jasan ztepilý X střecha pily S -R LS P



Listí

K LAD RU BY - BYTOVKA, 2023
inv.č. taxon poznám ka Z Ř B Ř L R Ř O R Ř

1 cypřiš
zlom y, tlak. ú ž lab í,budova  sed lárny, 

rig idn í vrtaná vazba
X X

2 lípa srdčitá
dutina km ene ,budova  sed lárny, tlak. 

Ú ž lab í, 1x V D 4 t
X X

3 lípa srdčitá dutina km ene, tlaková ú ž lab í X X

4 jasan  ztepilý X X

Stránka 1



Listí

M ILÁ Č K O V A  STO D O LA , 2023
inv.č. taxon poznámka ZŘ BŘ LRŘ ORŘ

1 dub červený 3kmen, 3xVD 4t X X
2 dub červený 1x VD 4t, střecha X X

3 dub letní X
4 topol černý návrh na kácení
5 dub letní náklon, pahýly kosterních větví X X

6 dub červený X X

7 dub letní X
8 topol černý řez na torzo
9 topol černý návrh na kácení X X
10 topol černý návrh na kácení
11 topol černý návrh na kácení
12 topol černý návrh na kácení
13 topol černý řez na torzo
14 dub červený suché kosterní větve X X

15 dub červený suché kosterní větve, ochmet X X
16 akát bílý zlom, suché k. větve, ochmet X X

Stránka 1



Příloha č. 3: Situační zákresy 

Zámecká zahrada

Bytovka č.p. 43



Sklady 1

Sklady 2



Miláčkova kůlna



................................

Předmět: FW: Objednávka arboristických prací - Kladruby intravilán

Přílohy: Objednávka arboristika KLA intravilán.pdf

From: ............................. <.............................>

Sent: Monday, October 9, 2023 2:37 PM

To: ..................... <.............@nhkladruby.cz>

Subject: Re: Objednávka arboristických prací - Kladruby intravilán

Dobrý den,

paní inženýrko potvrzuji přijetí objednávky a děkuji Vám.

M.Němec,jednatel

-------- Původní e-mail---------

Od: ..................... <.............@nhkladruby.cz>

Komu: .............................

Kopie: '..................' <......@nhkladruby.cz>

Datum: 3. 10. 2023 17:37:35

Předmět: Objednávka arboristických prací - Kladruby intravilán 

Vážení,

na základě Vaší nabídky ze dne 25.09.2023 u Vás objednáváme arboristické 
práce na 52 ks vzrostlých dřevin v intravilánu obce Kladruby nad Labem a v 
okolí kůlny na Miláčku viz situační zákresy. Stromy se nacházejí na pozemcích 
p.č. 9, 133/2, 134/1, 139/1, 150/1, 166/1 a 1003 k.ú. Kladruby nad Labem, 
okres Pardubice. Rozsah prací dle přiložené specifikace. Práce musí odpovídat 
arboristickému standardu SPPK A02 002:2015. Úklid ořezané dřevní hmoty je v 
režii objednatele. Z provozních důvodů NHK budou práce rozděleny na 5 etap: 
zámecká zahrada, sklady 1, sklady 2, bytovka č.p. 43 a Miláčkova kůlna. Po 
ukončení každé z etap proběhne předání díla a fakturace.

Celková cena: 349.800,- Kč bez DPH

Termín realizace: do 30.11.2023

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 
kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli 
doručena nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení.

Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail 
...............@nhkladruby.cz

Děkujeme za spolupráci.

1



S pozdravem

...............................

vedoucí Správy kulturní krajiny

♦  ♦ ♦

~ W  7 ~  Národní
hřebem
K l a d r u b y

- B - n a d  Lobům

státní příspěvková organizace 

Kladruby nad Labem č.p. 1 

533 14 Kladruby nad Labem 

T +420 ................. 

E ...............@nhkladruby.cz 

W www.nhkladruby.cz

From: ............................. <.............................>

Sent: Monday, September 25, 2023 6:35 PM

To: .............@nhkladruby.cz

Subject: cenová nabídka arboristických prací

Dobrý den,

paní inženýrko děkuji Vám za zaslání poptávky na arboristické práce v Kladrubech. Požadované 

práce jsme schopni zrealizovat za cenu 349800 Kč. Společnost není plátce DPH.

Děkuji a přeji pěkný den.

From: ..................... <.............@nhkladruby.cz> 

Sent: Thursday, September 21, 2023 4:26 PM 

To: '..................' <......@nhkladruby.cz>

Subject: Výzva k podání nabídky - arboristika intravilán

Vážení,

Obracím se na Vás s prosbou o nacenění pěstebních opatření na celkem 52 ks vzrostlých 

dřevin v intravilánu obce Kladruby nad Labem a v okolí kůlny na Miláčku viz situační 

zákresy. Stromy se nacházejí na pozemcích p.č. 9, 133/2, 134/1, 139/1, 150/1, 166/1 a 

1003 k.ú. Kladruby nad Labem, okres Pardubice. Rozsah prací dle přiložené specifikace. 

Práce musí odpovídat arboristickému standardu SPPK A02 002:2015. Úklid ořezané

2

http://www.nhkladruby.cz


dřevní hmoty je v režii objednatele. Místo realizace je částečně veřejně přístupné, 

prohlídka v hospodářském dvoře hřebčína je možná pouze po předchozí konzultaci 

s kontaktní osobou. Z provozních důvodů NHK budou práce rozděleny na 5 etap: 

zámecká zahrada, sklady 1, sklady 2, bytovka č.p. 43 a Miláčkova kůlna. Po ukončení 

každé z etap proběhne předání díla a fakturace.

Požadavky na zpracování nabídkové ceny
V nabídce uveďte konečnou cenu bez DPH i včetně DPH.

Termín realizace
Do 30.11.2023

Fakturační podmínky
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury.

Lhůta pro podání nabídek

Nabídky podávejte do 26.09.2023 10.00h.

Kontaktní osoba

..........................., vedoucí střediska Správa kulturní krajiny, tel. ................., e
mail: .............@nhkladrubv.cz

Předem děkuji za Vaši reakci a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem

...............................

vedoucí Správy kulturní krajiny 

♦  ♦ ♦

~ W  7 ~  Národní
h ř e b e m
K l a d r u b y

- B - n a d  Labem

státní příspěvková organizace 

Kladruby nad Labem č.p. 1 

533 14 Kladruby nad Labem 

T +420 ................. 

E ...............@nhkladruby.cz 

W www.nhkladruby.cz

3

http://www.nhkladruby.cz


UPOZORNĚNÍ:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a 
jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení §
1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. 
Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření 
smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, zřízený jako státní příspěvková organizace, za nezávazné. Národní 
hřebčín Kladruby nad Labem nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez 
ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný 
charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a /nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi 
odesílatele a odstaňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či jiné užití obsahu 
tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené 
obsahem či doručením tohoto e-mailu.

4


